
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Собрание депутатов 

Треневского сельского поселения 

Принято 

Собранием депутатов 

РЕШЕНИЕ 

№ 104 30 марта 2015 года 

. О проекте планировки и межевания  земельного участка объекту: 

Распределительные сети газопровода в х.Треневка Миллеровского 

района Ростовской области» 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом муниципального образования «Треневское сельское 

поселение», Собрание депутатов Треневского сельского поселения, 

РЕШИЛО: 

1.Утвердить проект планировки и межевания земельного участка по 

объекту:«Распределительные сети газопровода в х. Треневка Миллеровского 

района Ростовской области». 

2. Данное решение вступает в законную силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Треневского 

сельского поселения В.Ф.Гончаров 




